
KŘÍŽOVKA O CENY 13

❑ ❑ ❑

STŘEDA 11.10.

4.35 Blízká setkání třetího druhu
Slavný americký sci-fi film, oceněný 
dvěma Oscary (1977)

6.50 Dr. House VI (22)
Závěr šesté řady amerického seriálu 

7.45 Dr. House VII (1)
Sedmá řada amerického seriálu (2010)

8.30 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně III (9)
Třetí řada amerického seriálu (2012)

9.20 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně III (10)
Třetí řada amerického seriálu (2012)

10.10 Rizzoli and Isles: Vraždy 
na pitevně III (11)
Třetí řada amerického seriálu (2012) 

11.30 Cable Guy
Americká komedie (1996) 

13.35 Kráska mezi muži
Americký romantický film (2010)

15.20 S nasazením života
Americký thriller (1993)

17.45 Muž na ženění
Americký film (1991)

20.00 Nádherné bytosti
Ethan je životní smolař, který žije v 
zapadákově jménem Gatlin County, 
kde je jeden den jako druhý. Neustále
se mu zdá sen o dívce, kterou nezná.
Když však nastupuje do dalšího ročníku
střední školy, všimne si nové spolužačky
Leny, která se velmi podobá dívce ze
sna. Lena je ve třídě terčem posměchu
a to hlavně vůli strýci Maconu 
Ravenwooduovi, u kterého žije, a 
kterého celé město podezřívá, že je 
čaroděj...  Americký fantasy film (2013)

22.25 Zahulíme, uvidíme 3
Americká komedie (2011)

0.00 Jesse Stone: Ztracená nevinnost
Americký krimi film (2011)

1.40 Upíři
Americký horor (1998)

6.15 NHL 17/18  
Tampa Bay Lightning - 
Washington Capitals
Záznam hokejového zápasu NHL

8.00 Walker, Texas Ranger V (17,18)
Americký seriál (1996)

9.35 Walker, Texas Ranger V (19,20)
Americký seriál (1996)

11.20 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

12.10 Ripleyho věřte nevěřte IV
Čtvrtá řada amerického dokumentu 

13.20 Válka skladů VII (1,2)
Sedmá řada americké reality show 

14.10 Válka skladů VII (3,4)
Sedmá řada americké reality show 

15.15 Mistři zastavárny XII (5,6)
Dvanáctá řada americké reality show

16.05 Mistři zastavárny XII (7,8)
Dvanáctá řada americké reality show

16.55 Walker, Texas Ranger V (21,22)
Americký seriál (1996)

18.40 Válka skladů VII (5,6)
Sedmá řada americké reality show 

19.30 Mistři zastavárny XII (9,10)
Dvanáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York IX (12)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.05 Kriminálka New York IX (13)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.55 Černá listina III (4)
Americký kriminální seriál (2015)

22.45 Kriminálka New York IX (10-13)
Devátá řada amerického krimi seriálu

1.45 Černá listina III (3)
2.25 Černá listina III (4)

Americký kriminální seriál (2015)
3.10 UFC magazín  

UFC Countdown: Ferguson vs. Lee
4.10 Magazín NBA Action (1)   
4.40 Ripleyho věřte nevěřte IV
5.25 Element 2017

STAROMĚSTSKÁ TRŽNICE - Rytířská 10, PRAHA 1
Otvírací doba: po - čt  730-1900 • pá 730 - 1800  • so 900 - 1400

St. metra B-Černý Most (výstupní strana), Chlumecká ul.
Otvírací doba:  po-pá  700-1900

METRO C - Ládví,  Střelničná
Otvírací doba: po - čt  730-1900 • pá 730 - 1800  • so 900 - 1400

NEZAPOME≈TE! -  I VA·E OBUV  JE VIZITKA☛ ☛ 25%sle
va

OPRAVA OBUVI, TAŠEK, VÝROBA KLÍČŮ

OPRAOPRAVNVNA OBUVI,A OBUVI, BRAŠNBRAŠNÁŘSKÉ OPRAÁŘSKÉ OPRAVY VY A A VÝRVÝROBOBA KLÍČŮA KLÍČŮ
provádíme veškeré obuvnické práce a drobné brášnářské opravy, čištění peří 
a výroba péřových dek, čištění a oprava oděvů, opravy deštníků, doplňkový prodej

www.opravnaobuvi .cz

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

1.
10

.2
01

7.
 S

lo
so

vá
ní

 p
ro

bû
hn

e 
1.

11
.2

01
7 

!

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 16:03  Stránka 13


